
Zarządzenie nr 230/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 17 października 2024 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady ds. Dostępności  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 40 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W §1 zarządzenia nr 174/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

23 października 2023 r. w sprawie powołania Rady ds. Dostępności Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „mgr Patryk Hebrowski, Koordynator Uczelniany ds. Dostępności  

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu – Przewodniczący Rady,”; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „prof. dr hab. Marzena Dominiak - Prorektor 

ds. Umiędzynarodowienia Uczelni,”; 

3) pkt 6 otrzymuje brzmienie: „dr Ewa Gieysztor, Pełnomocnik Rektora ds. Studentów  

i Doktorantów z Niepełnosprawnością w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu”; 

4) pkt 9 otrzymuje brzmienie: „mgr Monika Szymańska-Antosiak – Kierownik Działu Komunikacji 

i Marketingu.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MH 


